

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1702294658971 (21129004) din data: „13-18” decembrie 2023

Denumirea licitației: Achiziționarea fructe și legume pentru instituțiile de educație timpurie din comuna Bubuieci pentru lunile ianuarie-martie 2024

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	03200000-3	Ardei grași California proaspeți fără nitrați.	kg	70	61,11	66,00	4277,78	4620,00	la necesitate		
2	03200000-3	Ardei grași CAPPY proaspeți fără nitrați.	kg	60	59,26	64,00	3555,56	3840,00	la necesitate		
3	03200000-3	Banane proaspeți fără nitrați.	kg	660	30,67	36,80	20240,00	24288,00	la necesitate		
4	03200000-3	Brocoli proaspăt ambalat lădite 8 kg.	kg	50	61,11	66,00	3055,56	3300,00	la necesitate		
5	03200000-3	Cartofi fără vătămături ambalaj sac până la 25 kg.	kg	2800	9,15	9,88	25614,81	27664,00	la necesitate		
6	03200000-3	Ceapă uscată fără vătămături ambalaj sac până la 25 kg.	kg	70	10,56	11,40	738,89	798,00	la necesitate		
7	03200000-3	Ceapă verde proaspătă nealterată.	kg	3	88,89	96,00	266,67	288,00	la necesitate		
8	03200000-3	Conopidă proaspăt ambalat lădite 8 kg.	kg	270	35,00	37,80	9450,00	10206,00	la necesitate		
9	03200000-3	Clemantine/Mandarine proaspete fără nitrați.	kg	660	30,00	36,00	19800,00	23760,00	la necesitate		
10	03200000-3	Mărar proaspăt nealterat.	kg	12	103,70	112,00	1244,44	1344,00	la necesitate		
11	03200000-3	Mere proaspete, ambalaj in cutii de carton 20kg	kg	1350	10,00	10,80	13500,00	14580,00	la necesitate		
12	03200000-3	Morcov fără vătămături ambalaj sac până la 25 kg.	kg	720	11,48	12,40	8266,67	8928,00	la necesitate		
13	03200000-3	Lămâie proaspătă nealterat.	kg	85	24,83	29,80	2110,83	2533,00	la necesitate		
14	03200000-3	Pătrunjel proaspătă nealterat.	kg	12	103,70	112,00	1244,44	1344,00	la necesitate		
15	03200000-3	Portocale proaspete fără nitrați.	kg	300	28,33	34,00	8500,00	10200,00	la necesitate		
16	03200000-3	Rădăcină de țelină fără nitrați, de mărimi medii.	kg	96	31,48	34,00	3022,22	3264,00	la necesitate		
17	03200000-3	Sfeclă roșie fără vătămături ambalaj sac până la 25 kg.	kg	450	11,85	12,80	5333,33	5760,00	la necesitate		
18	03200000-3	Varză fără vătămături ambalaj sac până la 25 kg.	kg	450	10,00	10,80	4500,00	4860,00	la necesitate		
19	03200000-3	Varză murată ambalat în vacuum sau căldare.	kg	30	40,83	49,00	1225,00	1470,00	la necesitate		
20	03200000-3	Varză chinezească/pekină fragedă ambalată în peliculă	kg	250	35,19	38,00	8796,30	9500,00	la necesitate		
		TOTAL					144742,50	162547,00			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest"Adresa: str. Prunului 19/1Numele, prenumele: Calugher VadimÎn calitate de: Director